- 1 -

溧阳市上黄镇数字城管信息采集服务采购合同

甲方：溧阳市上黄镇人民政府

乙方：常州慧眼信息科技有限公司

为有序展开上黄镇指挥中心平台相关工作，进一步规范上黄镇数字城管工

作信息采集业务，协同配合上黄镇城市长效综合管理工作，现根据《中华人民共

和国民法典》，甲乙双方经平等协商，就上黄镇数字城管信息采集服务外包项目，

约定下述条款，签订本合同。

第一条服务期限

信息釆集服务期限为 1 年（ 2022 年 12 月 19 日到 2023 年 12 月 19

日止）。

第二条服务范围

上黄镇域总面积约 47.6 平方公里，下辖 8个行政村、1个居委会，辖区内

主要道路有 S239、市镇公交线路等。

第三条服务内容

1、信息釆集内容要求：主要负责收集集镇、农村、小区的道路容貌、环

境卫生、规划管理等情况。针对易影响公共安全、引发舆情影响集镇稳定的重大

问题，乙方需及时上报,确保发现、处理问题的时效性。此外，如遇相关特殊需

求，乙方则依照甲方具体要求推进其他信息采集工作，切实推动上黄镇城乡环境

的有效提升。

2、信息釆集上报流程：一线负责釆集信息的人员不少于 4 人，每日对照

上黄镇集镇（农村）长效综合管理工作要求, 定时、及时、全面、公正的釆集有

效信息数据，并上报至上黄镇城市管理监督指挥中心。

3、信息采集数量要求：各信息釆集员上报有效案卷平均数不低于 40 条/

- 2 -

天（包括普查、核查、自行处置案卷信息等 数据），其中针对镇域范围内小区的

信息采集数量不低于 20 条/周/人。

4、信息釆集质量要求：甲方针对乙方采集数据的有效性进行季度分析考

核，乙方需避免在信息采集过程中出现重复报送的情况。

第四条技术标准

信息釆集队人员共计 4人，其中专职管理员 1名，信息釆集人员 3名，为

上黄镇长效综合管理提供信息采集外包服务。为更好地做好农村长效综合管理平

台的工作，乙方协助甲方招聘 1名网格化平台工作人员。

1、专职管理员工作职责

一是负责信息釆集员的录取、培训、日常考勤等工作，日常考勤工作需包

括不定期抽查信息釆集员釆集信息的有效性；二是根据数字城管中心安排，明确

每日信息釆集重点，分配任务并统计信息采集员上报信息，以及顶替遇突发情况

不能进行正常工作的信息釆集员；三是分析采集信息的作废原因，并定期召开会

议通报信息釆集过程中存在的问题；四是协助数字城管中心处理突发事件和相关

安全隐患等。

2、信息釆集员

主要应用 GPS 定位系统定位事件地点，并在拍照、描述后，将事件上报到

信息指挥中心，待中心处理完毕后，需前往再次核查上报情况。

3、网格化平台工作人员

具体职责、上下班时间等依据上黄镇网格化中心工作要求，并由网格化中

心进行考核。

第五条信息釆集工作时间

工作日信息采集工作时间：上午 08：00-11：00，下午 01：30—04：30。

甲方如遇防汛、防灾、重大活动保障或重点区域保障， 需增加信息釆集

巡查时间的，或需额外进行专项普查的，乙方需无条件服从要求（甲方可根据工

- 3 -

作量适度奖励）。

第六条服务内容验收

釆用按月验收的方式，考评结果与应付服务费用挂钩。

甲方根据上黄镇相关考核办法，对乙方釆集信息的数量和质量进行月考

评，乙方接受甲方相关管理部分的考评及考评结果。

第七条乙方资质介绍

第八条服务费总价及支付方式

服务费总价：442700 元，（大写：肆拾肆万贰仟柒佰元整）

支付方式：服务总价通过按季度支付的方式核算。甲方于次季度 15 日前

将上季度服务费用支付给乙方（计算方式: 每季度支付费用=服务总价*100%/4）。

第九条合同签订与生效

本合同一式五份，甲方、乙方各执一份，上黄镇财政所备案一份、责任部

门备案一份、留档一份。

本合同经双方法定代表人或法定授权委托人签字并加盖公章后生效。

甲方（盖章）： 乙方（盖章）：

法定代表人（签字）： 法定代表人（签字）：

委托代理人（签字）： 委托代理人（签字）：

电话： 电话：

地址： 地址：

年 月 日 年 月 日